این تقویم برمبنای سال خورشیدی با طول ٣٦٥٫٢٥ روز بود.

سال ٣٦٥ روز بود و برای جبران کسر روز هر چهار سال یک روز به طول سال اضافه می شد (سال کبیسه).

پس از آن تقویم میلادی مسیحی با مبدأ میلادی آن بدست آمد که بعدها بوسیله تقویم گریگوری منظم تر شد.

بعد از آن دقیق ترین تقویم در احتساب کسر دقیق سال تقویم جلالی ایرانی (٤٧١ قمری / ١٠٧٩ میلادی) بوجود آمد

که تقویم هجری خورشیدی برآمده از آن است و در محاسبات ادامه آن است.

کهن ترین تقویم ایرانی تقویم فرس ٣٦٥ روزه با مبدا سال ٥٠٢٥ قبل از میلاد است که با تقویم باستانی مصر تشابه داشت.

تقویم دینی مسلمانان و یهودیان تقویم قمری است.

تقویم رویزی ایستاده

پایه تقویم رومیزی ایستاده: